PORTARIA Nº 215/2016/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

R E S O L V E:

Art. 1º Designar interinamente o servidor Paulo Cesar de Souza, para assumir as atribuições/funções

do cargo de Diretor do Escritório Regional de Saúde de Tangará da Serra, até que seja nomeado o novo

Diretor.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 10 de outubro de 2016.

(original assinado)

JOÃO BATISTA PEREIRA DA SILVA

Secretário de Estado de Saúde